2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2024 года №40
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района  от 02.09.2016г №89
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления         земельного участка»»(в редакции от 11.08.2022г№35)
             На основании протеста Прокурора Солнцевского района от 14.02.2024г  Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести  в постановления администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 02.09.2016г№89 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления   земельного участка»» следующие изменения и дополнения:
           -в п.2.4  слова «30 дней» заменить словами «в 2024г, а именно, не более чем 14 календарных дней»
        2.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старолещинского сельсовета                                            В.В.Воробьева